TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC B
            Số: 46/2020/KHT                                                        Vĩnh Lộc B, ngày 28 tháng 8 năm 2020
KẾ HOẠCH TUẦN 26
Từ ngày 31/8 ( 05/9/2020
I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC:
· Thứ hai: 7g30 SH chuyên đề GVCN đầu NH 2020 - 2021 (Thầy Phú + GVCN); Họp BTC Lễ khai giảng tại phòng HT sau sinh hoạt chuyên đề (BGH + Thầy Lộc + Cô Hoa + Cô Huyền ( KTCN 10) + Thầy Hiếu + Cô Hoàng Hồng + Thầy Phong + tổ GT).
· Thứ hai: 7g30 Dự HN tổng kết NH 2019 – 2020 ngành GD thành phố (HT)
· Thứ tư: Nghỉ lễ 2/9

· Thứ năm: 7g Tập hợp học sinh 3 khối, sinh hoạt nội quy, tổ chức biên chế lớp, nhắc hs chuẩn bị dụng cụ cho năm học mới… (GVCN)
· Thứ năm: 14g00 Dự HN tổng kết bậc trung học NH 2019 – 2020 (HT)
· Thứ sáu: 7g Tổng dợt lễ khai giảng NH 2020 – 2021 (BTC lễ + GT + HS khối 10 + HS khối 11, 12 được chọn dự lễ KG + GVCN 10 + GVCN 11 + GVCN 12)
· Thứ bảy: 6g45 Lễ khai giảng NH 2020 - 2021 (toàn trường có mặt lúc 6g45, GV đồng phục trường mới, GV nam thắt Cavat, học sinh nữ mặc áo dài, nam học sinh đồng phục trường).
· Thực hiện báo cáo nhanh đầu năm học 2020 – 2021 theo CV 2529/GDĐT-KHTC (Cô Thoảng)
II/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:

· Thực hiện biên bản bàn giao CSVC lớp (Thầy Phú + GT + GVCN)
· Chăm sóc cây xanh trong trường (Tổ BV).
· Tăng cường quản lý nề nếp trật tự, thường xuyên nhắc HS giữ khoảng cách theo quy định, thường xuyên rửa tay sát khuẩn  (GT + GVCN + GVBM)

III/ CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:
· Đăng ký danh hiệu thi đua Công đoàn năm học 2020 – 2021 theo mẫu của CV 165/TB-CĐGD trước ngày 28/8/2020 (BCH CĐ)
· TLTN nhắc nhở chi đoàn các lớp nhắc nhở HS HS giữ khoảng cách theo quy định, thường xuyên rửa tay sát khuẩn, .......... (TLTN)
2/ CHUYÊN MÔN:
3/ Công tác dạy và học:
· Thực hiện sổ điểm cá nhân, sổ chủ nhiệm, sổ họp tổ chuyên môn, sổ dự giờ, … (VP, GVBM, GVCN, TTCM).
· Thông báo lịch kiểm tra tập trung học kỳ I  (Cô Châu)
· Thực hiện kế họach năm học 2020 - 2021 (Cô Châu); Kế họach HĐGD NGLL (Thầy Phú).
· Các tổ chuyên môn Toán, Lý, Hóa, Sinh, AV thực hiện làm đề cương cho học sinh 3 khối trước ngày 12/9/2020 (TTCM)

· Các tổ CM phân công GV dạy BD HSG 12, Olimpic 10, 11; gởi DS GV được phân công cho Cô Châu trước 12/9 (TTCM)

· Ký học bạ: Khối 12 (HT); Khối 11 (Cô Châu); Khối 10 (Thầy Phú)
4/ Thanh kiểm tra
· Kiểm tra giáo viên bộ môn, GVCN việc ký tên sổ GTGĐ và vào điểm, ký tên học bạ (Cô Châu).
· Kiển tra tình hình CSVC chuẩn bị cho NH 2020 - 2021 (Thầy Phú).
IV/ CÔNG TÁC KHÁC:
· Chi tiền lương tháng 9/2020 (HT + KT + TQ)
· Gởi báo cáo quyết toán thu chi ngân sách, tất cả các lọai quỹ, kinh phí BĐD NH 2019-2020, khuyến học  cho HT (KT + TQ)

· Yêu cầu: CB-GV-NV khi đến trường mặc y phục đúng qui định; nghỉ dạy, nghỉ công tác phải xin phép; đến trường (cơ quan) đúng giờ qui định.
V/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
          Nơi nhận:
    HIỆU TRƯỞNG
          - BGH,TTr ;

          - GV + Tổ VP;

          - Dán phòng GV;

          - Lưu.                                                                                                        Nguyễn Ngọc Phương